OCHOBHOE MEHHKO MH-BC 12:00-23:45

150
460
1100
720
650
950
900
1000
850
950
850
800
900
850

900
1100
1100
1300
1450
1100
1650
2400

yempuugl | gpyaue mopckue geaukamecsl AKBAPUYM

XacaHckad, MMnepamopckasa | MopckoU éx

PozoBas Axoau, Akke, Cakypa

Ycmpuuo, 3o0neyéHHas ¢ colpamMu MoHme BayH u M'paHa lNagaHo

3AKYCKW u CAAATDI

XAeb, B3bumoe MacAO

OnuBku 100 2. | Colp 502. | Mpowymmo 50 2.

Mpowymmo, cblp, OAUBKU, OBOULU K BUHY

Ce30HHble OBOWU, pUKOMMA C MPOABOMU

Mawmem u3 neyeHu uHgelku ¢ BUWHeU

Byppama, KAy6HUKQ U CBEKAQ, COYC U3 6Q3UAUKQ U PYKOALI
Pocm6ugd ¢ coycoM us aHYOYCOB, AUCUYKU

Tapmaop U3 20BAQUHbLI, 30NEYEHHAS MO320BAS KOCMOYKQ
Tamaku u3 20BQUHbI, MPlodeAbHbIU coyc

Kpygo u3 Aococs, coyc u3 MQH20

BoAbwol 3eAéHbIl canam ¢ yepewHeld U NOPME3QHOM
ToMamel ¢ nepcukaMu, coyc Tapamop u3 6eaoll acoau u dyHQyKa
Caaam ¢ KOABMOPOM, KUHOQ U MOMamamMu

Canam ¢ 20BAgUHOU U MOH20, NPSHAS 30NPABKA

cynbl
XoaogHbIG moMamHbIU cyn CaabMopexo ¢ yepewHed
Cyn u3 3ane4YéHHO20 NepUQ, KPEBEMOK U KOABMAPQ

rOPAYEE

LiBemHasa kanycma ¢ pucom Berepe, momMamebl

LLIHUUeAb U3 ubinAeHKO ¢ MOMaMaMuU U apby3omM

Cubac, usemHas kanycma u GyHQyK, cBexxull peHxeAb

Maamyc ¢ 3eAéHbIMU 0Bow,aMU, coyc bep 6AaH

HbOKKU ¢ KPQBOM U 3EAEHBIM 20POWKOM

Macma Kazapeuye ¢ MOMAEHBIMU 20BSXXbUMU WEUYkaMUu U Byppamot
[MoBsAXbA Bblpe3ka ¢ usemHoU kanycmou, UYKUHU U AUCUYKOMU
Cmetlk Pu6al, wnuHam u nevyéHbll YyecHOK, mptodeAbHbIt coyc

AECEPTbI

Yuskelk ¢ 520QHbIM KOMNOMe

MegoBuk ¢ o6AenuxoBol ukpou

LLlokoaagHbIt 2aHaW ¢ Mapakylel U 6pemoHCKUM cabae
MoposxeHoe | Copbem

O6530menabHO Npegynpegume oduyuaHMA O CBOUX aAAepausax!

300
600
500

650
750

550
550
550
250



BAP

BE3AAKOIOAbHbIV

BE3AAKOTIOAbHOE BUHO u NMMBO

Vilarnau Organic Spain | sparkling

Sangre de Toro Spain | white

Sangre de Toro Spain | red

Eggenberg Freibier Germany | 330 ml, 0.5% light filtered

AMMOHAADI
Claossic
Orange
Elderflower
Basil & Grape

rOPAYME MYHLWN
Mpelindpym, BUWHS, Mapakyds
MM6upb, uumpycsl, Még
MacaAQ mazkas Bepcus

YAM om Hawux gpy3eli us kKAy6a ualiHoti KyAbmypbl

WsHmaU AﬂbeyH MOOd)?H KAaccuveckul kumatckul vyal, KOHbHAHb

XaU L'|y XQ0 senénubiti yad, BecHa 2022, N'yaHcu

Te ryOHb MHb tokHODYU3AaHCKUU YAYH, oceHb 2021, Cu MuH
Aa XyH Q0 npoxapeHHbIt yayH, MatigyH

TpOBHHOCI C60p ycnokausatouwul, 2020, AAmat

KO®E u KOPEMHbBIE HAMUTKM
Scnpecco

AmepukaHo | Duabmp-kode
KanyyuHo | Aamme | dasm Yadm
Kakao | Pa¢ | Bamba
Scnpecco-mMmoHUK

MPOXAAANTEABHbBIE HAMTKN
MuHepaAbHOA BOQQ, C 2030M UAU 6e3 275 ml
MuHepaAbHOA BOQQ, C 2030M UAU 6€3 850 ml

MuHepaabHaa Boga Sanpellegrino ¢ 2a30M 250 ml

Cok Swell 6ymuaupoBaHHbIU 250 ml

AneAbcuHoBbIU UAU 2pedndpymoBbil ¢pew 250 ml

Coca-Cola 330 ml | Evervess Tonic 250 ml
Fever-Tree Tonic 200 ml

60KaA

600
550
550
460

60KaA | HO BCcex

400 | 200
400 | 200
400 | 200
400 | 900

580
580
580

540
540
540
540
540

200
250
300
380
450

300
600
350
300
400
300
450



NV
NV

NV

2022
2021
2022
2022
2022
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2021
2019
2022
2021
2021

2018

2023

BAP

WINE by GLASS 125 ml

sparkling

Cremant de Bourgogne Brut Rose. Andre Delorme France, Burgundy 1000 | 6000
Prosecco La Gioiosa Treviso Brut. Villa Sandi Italy, Veneto 750 | 4500
Cova Don Roman Brut spain, Catalonia 850 | 5100
white

Reto Rioja. Bodegas Cantoebro spain, Rioja 700 | 4200
Muscadet Sevre et Maine Sur Lie La Mariniere France, Loire 700 | 4200
Riesling Trocken. Winzer von Erbach Germany, Rheingau 750 | 4500
Gruner Veltliner Herrenstein. Lenz Moser Austria, Lower Austria 600 | 4800
Sauvignon Blanc Venezia Giulia. Di Lenardo italy, Friuti 900 | 5400
red

Golubitskoe Estate Reserve Merlot Russio, Kuban 700 | 4200
Coteaux Bourguignons. Dominique Piron France, Burgundy 1000 | 6000
Caomporignano Toscana ltaly, Tuscany 900 | 5400
Versante Primitivo Salento. Vallone Italy, Apulia 850 | 5100
Tempranillo Art Collection. Gurpegui Spain, Extremadura 560 | 3360
Incienso Malbec. Bodega San Juan de la Frontera Argentina, Tulum Valley 600 | 3600
orange

Sabado Grand Kisi Qvevri Georgia, Kakheti 650 | 3900
rose

Golubitskoe Estate Rose Russia, Kuban 500 | 3000
VERMOUTH & APERITIF 40 ml

Cocchi Chinato Italy 450 Dolin Dry France 350
Perlino Extra Dry Italy 350 Dolin Chamberyzette Fraise France 400
Carpano Antica Formula Italy 450 Byrrh Grand Quinquina France 500
Perlino Rosso italy 350

FORTIFIED WINE 40 mt

Nectar Pedro Ximenez Spain 450 Kopke Fine White Porto Portugal 350
Leonor Palo Cortado 12 y.o. Spain 450 Kopke Fine Ruby Porto Portugal 350
Alexandro Fino Sherry spain 350 Kopke Fine Tawny Porto Portugal 400
Pineau des Charentes Rose France 500 Quinta Inf. Tawny 10 y.o0. Portugal 750
Pommeau de Normandie France 600

BITTER & LIQUOR 40 ml

Amaro Montenegro Italy 650 Chartreuse Jaune France 750
Amaro di Angostura Trinidad & Tobago 500  Drambuie Scotlond 800
Fernet-Branca italy 500 Skinos Mastiha Greece 450
Jagermeister Germany 380 Sazerac Herbsaint Original usa 650
BEER & CIDER

Bayern's Stammtisch Lager Hell 500 ml, 49% light filtered | Germany 650
Zotler Hefeweizen Hell 500 ml, 5.2% light unfiltered | Germany 700
Jeju Geomeong Staut 330 ml, 4.3%, dark filtered | South Korea 750
Cider Backswood Apple 450 ml, 5.8% dry | Russia 550

Cider Backswood Berries 450 ml, 5.8% demi-sec | Russia 550



BAP

BRANDY & EAU DE VIE 40 m!
Cognac Claude Chatellier VS France
Cognac H By Hine VSOP France
Cognac Paul Giraud X.O. France
Blanche de Normandie France

650
960
1900
700

Ch. Drouin Calvados Selection France 600

SCOTCH & IRISH WHISKEY 40 mt
Moonshine Runners Scotland
Monkey Shoulder Scotland
Glenfiddich 12 y.o. scotland
Ardbeg 10 y.o. Scotland

AMERICAN & ASIAN WHISKY 40 mt
Rampur Double Cask india
Rampur Asava Whiskey India
Tenjoku blended Jopon

GIN 40 ml

Green Baboon Gin Russia

Broom Dry Gin Russia

Saigon Baigur Dry Vietnam
Opihr London Dry United Kingdom
Hendrick's Lunar United Kingdom

RUM 40 mt

Aguardiente de Cana Natural cuba
Flor de Cafia 12 y.0. Nicaragua
Botucal Reserva Exclusiva Venezuela
Zacapa 23 y.0. Guatemala

AGAVE 40 m!

La Malinche Silver Mexico
Corralejo Blanco Mexico
Rooster Rojo Blanco Mexico

VODKA & GRAPPA 40 ml
Tchaikovsky Russia
Grappa Friulana Nonino Italy

350
850
1200
1400

1400
1500
750

400
450
630
750
900

450
750
900
1100

400
550
570

Grappa Vendemmia Riserva Nonino Italy

Grey Goose Vodka France
Siberian Express Vodka Russia
Beluga Noble Russia

Beluga Gold Line Russia
Beluga Transatlantic Russia

Torres Gran Reserva 10 y.0. Spain
Solera Gran Reserva 15 y.o. Spain
Simex Rakija Dunja Serbia

Pisco Barsol Quebranta peru

De Danann Ireland

The Dubliner Bourbon Cask ireland
West Cork Single Malt Ireland
Irishman The Harvest Ireland

The Matsui ex-Bourbon Barrel Japan
Jack Daniel's Tennessee usa
Heaven Hill usa

Generous Gin France
Gin Mare Capri Spain
Malfy Can Limone Italy
Ginato Pompelmo italy

Red Bonny Dark Guyana

Lazy Dodo 10 y.o. Mauritius
Taokamaka Extra Noir Seychelles
Taokamaka Blanc Seychelles

Rooster Rojo Reposado Mexico
Sotol Ono Mexico
Del Maguey Crema de Mezcal Mexico

Beluga Noble Botanicals Cucumber & Mint 30%, Russia

Beluga Noble Botanicals Pear & Linden 30%, Russia

Beluga Noble Botanicals Rose & Lime 30%, Russia

650
200
400
500

500
600
800
750

850
600
500

600
900
600
570

650
580
500
450

680
750
800

310
600
750
580
450
400
750
450
400
400
400



